
令和 2 年 5 ⽉ 11 ⽇ 
            （⼀社）建設コンサルタンツ協会 

 
 

6 ⽉開催予定の『インフラ整備 70 年』講演会の延期について 
 
 
拝啓、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は建設コンサルタンツ協会活動に格別のご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、新型コロナウイルス感染症対策本部（第 33 回；令和 2 年 5 ⽉ 4 ⽇）において、
緊急事態宣⾔が 5 ⽉ 31 ⽇まで延⻑されたことを踏まえ、新型コロナウイルスの感染拡⼤の
防⽌、参加者および関係者の安全確保の観点から、特定警戒とする東京都での発症者状況、
会場での感染予防対応、この時期での開催の必要性を改めて検討させて頂いた結果、6 ⽉ 4
⽇開催を予定していました講演会及び交流会を延期させて頂くこととしました。 
 
延期させて頂く講演会及び交流会については、関係者と調整の上、⽇を改めて開催させて頂
きますのでよろしくお願い申し上げます。 
 
参加予定の皆様、また、関係する皆様には、多⼤なご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び
申し上げますとともに、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
今後とも『インフラ整備 70 年』講演会につきまして、皆様の御⽀援ご協⼒よろしくお願い
申し上げます。 
 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
＜問い合わせ先＞ 
（⼀社）建設コンサルタンツ協会 

インフラ整備 70 年講演会事務局 
TEL ； 03-3239-7994 
E-mail： infra70@jcca.or.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


